Исполняющему обязанности  ректора

ФГБОУ ВО «Тюменского государственного

института культуры»  И.Н.Омельченко.

Ф.И.О._______________________________

_____________________________________

«____»________________2021 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына(дочь) в детскую школу искусств для обучения  по дополнительной

общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства:

 (срок обучения 4 года):

Наименование программы, инструмент (указать (подчеркнуть) наименование образовательной программы и

инструмента, на которые планируется поступление ребенка)

Фортепиано Духовые и ударные

инструменты

Народные

инструменты

Эстрадное

пение

Сольное пение

Фортепиано Флейта

Труба

Кларнет

Домра

Балалайка

Баян

Аккордеон

Гармонь

Эстрадное пение Сольное пение

Сведения о поступающем

Фамилия
Имя
Отчество
Число, месяц и год рождения
Адрес фактического проживания
№ общеобразовательной школы,

класс, смена

Сведения о родителе (законном представителе)  поступающего
Фамилия
Имя
Отчество
Место работы, должность

Контактный телефон

Электронная почта

Заявление-анкету следует заполнить и направить на электронный адрес

volkovitskaya@yandex.ru      bdolly80@gmail.com

В теме письма указать: «Поступление 21-22»

По итогам э л е к т р о н н о й предварительной записи  Вас по  указанному телефону  или по

эл. почте проинформируют о датах времени вступительных испытаний

mailto:volkovitskaya@yandex.ru